
 

Ei ole samantekevää minkä näköisellä viestinnällä lähestyt asiakkaita ja yhteistyö-
kumppaneita. Tyylikkääseen asiakasviestintään ei tarvita suuria taloudellisia panostuksia.  
 

ProOsa-hanke järjestää TOTI ï Tuottavuutta ja osaamista tietokoneella ï
koulutusohjelman Savonlinnassa keväällä 2011. TOTI koostuu kolmesta modulista, mutta 
osallistuja voi myös valita yksittäisiä moduleita oman tarpeensa mukaan.  
Kick off / aloitustilaisuus pidetään ti 11.1.2011 klo 16.00 Mertalan koululla, sisäänkäynti 
Simasalonkadun puolelta G-ovesta. 
 
MODULIT  
 

I. Tietokoneen käytön perusteet  
- 3-4 x 3 tuntia, tarkempi sisältö kartoituskyselyn perusteella, opettajana Jouni Ukkonen 
- ke 19.1.2011, 26.1.2011, 2.2.2011, 9.2.2011 
- modulin hinta erillisenª 65 ú 

 

Tietokone hyötykäyttöön! Ensimmäisessä modulissa opetellaan tietokoneen ja ohjelmien peruskäyttö. 
Kurssin sisältö muotoutuu kartoituskyselyn pohjalta ja se pidetään tarvittaessa. Kurssi helpottaa 2. ja 3. 

modulien opiskelua.  

 

II. Tyylikästä yritysviestintää  
- 3 x 3 tuntia, opettajana Jouni Ukkonen 
- ke 16.2.2011, 23.2.2011, 9.3.2011 (ke 23.2.2011 hiihtoloma) 
- modulin hinta erillisenª 65 ú 

 

Tällä jaksolla opitaan käyttämään tekstinkäsittelyä, taulukkolaskentaa ja sähköpostia fiksulla liiketoimintaa 

edistävällä tavalla. Jaksolla käynnistetään mm. yrityksen visuaalista ilmettä tukevien yritysviestintämallien 
kehittäminen: tarjous, tarjouspyyntö, hinnasto, tuotekuvaukset, sähköpostimainonta, ryhmälähetykset, 

joukkokirjeet, osoitteisto, esitteet, jne.  

 

III. Verkko markkinoinnin ja kaupankäynnin tukena  
- 2 x 3 tuntia + 1 x 3 tuntia verkkokauppa, opettajana Raimo Oksanen 
- ke 16.3.2011, 23.3.2011, 30.3.2011 
- modulin hinta erillisenª 65 ú 

 

Tässä osiossa rakennetaan kotisivut, verkkokauppa ja laajemmatkin verkkopalvelut, joilla yritys erottuu 

edukseen kilpailijoista sekä markkinoi palveluitaan ja tuotteitaan tyylikkäästi ja tarkoituksenmukaisesti. 
Koulutus on ketterää, suoraan pk-yritysten tarpeeseen osuvaa: se edistää yrityksen sähköisen 

liiketoiminnan ja markkinoinnin osaamista ja sitä kautta parantaa kilpailukykyä.  

Elisan verkkopalvelut ovat kurssin ajan veloituksetta käytössä.  

 

 

 

 

 

 



 

III m odulin osiot  
 

Internetin ja verkkoliiketoiminnan peruskäsitteitä (3 tuntia) 

¶ yritykselle oma verkko-osoite  

¶ web-hotelli vai julkaisujärjestelmä ï missä tiedot fyysisesti 

¶ kotisivujen sisällön hakukoneoptimointi  

¶ Markkina-avain sivuston käyttöönotto ja perusteet sivujen muokkauksesta 
 

Yrityksen kotisivut (3 tuntia) 

¶ kotisivujen looginen ja toimialaan sopiva sivustorakenne 

¶ sivuston rakentaminen ja päivittäminen  

¶ hyvä sisältö kotisivuille: tekstit, kuvat, videot, yhteydenottolomakkeet 

¶ tuotteet ja palvelut näyttävästi esille 
 

Verkkokauppa (3 tuntia)  

¶ tuotteiden ja palveluiden esittely - tuote- ja palveluluettelot, kuvat, ominaisuudet, hinnastot 

¶ helpot tarjouspyynnöt lomakkeilla 

¶ tilaus ja maksaminen verkossa 

¶ lahjakortit 
 

Koulutuksen aikana yrittäjä oppii itse rakentamaan ja ylläpitämään verkkosi vujansa.  
Tällä tavoin yritys saa kustannussäästöjä ja on riippumaton ulkopuolisista asiantuntijoista. 
Kurssin työkaluna käytetään helppokäyttöistä mutta monipuolista Markkina -avain kotisivu - ja 
verkkokauppajulkaisujärjestelmää . Kurssista on hyötyä yrityksen sivuston suunnittelussa ja 
sähköisen markkinoinnin kehittämisessä, vaikka yritys päättäisi toteuttaa sivustonsa jollain muulla 
järjestelmällä. 
 

Koulutuksen aikana saatetaan yrityksen kotisivut ja/tai verkkokauppa hyvään alkuun, parhaassa 
tapauksessa jopa julkaisukuntoon. Tavoitteena on rakentaa asiakkaita hyvin palveleva 
vuorovaikutteinen palvelukokonaisuus. Yritys saa Markkina-avain-julkaisujärjestelmän 
maksuttomaan kokeilukäyttöön koko koulutuskokonaisuuden ajaksi. Lisäksi mahdollisuus 
yrityskohtaiseen konsultointiin 30 ú/tunti. 
 
Hinta  
Kokonaishinta sisältäen kaikki kolme modulia, 140 ú/hlº, sis. kahvit. 
Yhden modulin hinta 65 ú/hlº (9-12 tuntia). Hintoihin ei lisätä arvonlisäveroa. 
 

Ilmoittautumiset ja lisätietoja:  
Ilmoittaudu mukaan osoitteessa www.proosa.fi. Kysy lisää Aija Bromsilta, puh. 050 398 9901, 
aija.broms@proosa.fi.  

Tervetuloa mukaan! 
 

Savonlinnan seutu: 
Aija Broms, Työorganisaatiopalvelut Etelä-Savo 

ProOsa-hanke, Olavinkatu 53, 57100 Savonlinna 
puh. 050 398 9901, aija.broms@proosa.fi 

http://www.proosa.fi/
mailto:aija.broms@proosa.fi

